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Göç Politikaları Bakan Vekili Yannis Muzalas'ın komşu ülke Makedonya için Yunanistan'daki resmi 
kullanımı FYROM'u kullanmaması hükümet içinde çatlaklara neden oldu.

Yunanistan'da Aleksis Çipras başkanlığındaki koalisyon hükümetinin küçük ortağı Bağımsız 
Yunanlar (ANEL) partisi Başkanı ve Savunma Bakanı Panos Kammenos, Göç Politikaları Bakan Vekili 
Yannis Muzalas'ı istifaya çağırdı.

Muzalas'ın bir televizyon programında yaptığı açıklamalar esnasında, komşu ülkeye ithafen resmi 
kullanımı olan FYROM yerine Makedonya ismini kullanması farklı kesimlerden tepki topladı.

Başbakan Aleksis Çipras ile yaptığı acil görüşmenin ardından basına açıklamalarda bulunan 
Kammenos, "Muzalas'ın bu trajik hatası kabul edilemez. İstifa etmeli. Özür dileyip dilememesi 
önemli değil" dedi.

Kammenos, başbakana bu yöndeki taleplerini net bir şekilde ifade ettiklerini vurgulayarak, istifa 
konusunun değerlendirilmesi için yarın başlayacak AB Zirvesi'nin tamamlanmasının bekleneceğini 
kaydetti.

Hükümetten ayrılmalarının söz konusu olup olmadığına yönelik bir soruyu ise Kammenos, "Çipras 
ile olan ilişkilerimiz gayet nettir. Aynı şekilde, hükümete olan güvenoyumuz da açıktır ama sayın 
Muzalas'a güvenoyumuz yok" şeklinde cevapladı.

Yunanistan'ın ana muhalefet partisi Yeni Demokrasi'nin lideri Kiriakos Miçotakis de Muzalas'ın çok 
büyük bir hata yaptığını ve istifa etmesi gerektiğini dile getirdi.

AB-Türkiye Zirvesi için bugün Brüksel'e uçan Muzalas ise konuya ilişkin açıklamasında "Yaptığım 
bu gaf, ülkenin FYROM meselesine ilişkin tutumum ve inançlarımla bağdaşmamaktadır" ifadelerini 
kullanarak özür diledi.

Yugoslavya'nın 1991 yılında dağılmasının ardından Yunanistan, Makedonya ifadesinin kendilerine 
ait olduğunu iddia ediyor ve komşu ülke tarafından kullanılmasına karşı çıkıyor. Yunanistan'da, 
resmi olarak tanınmayan Makedonya ismi yerine Yugoslavya Eski Makedonya Cumhuriyeti 
anlamına gelene "Former Yugoslavian Republic of Macedonia"nın kısaltması olan FYROM ifadesi 
kullanılıyor.
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